店

（コード番号　４８４８　JASDAQ）

記

1. 平成１４年９月期（平成１３年１０月１日～平成１４年９月３０日）月次売上高前年比情報

【連結】

上期 （単位　％）

１０月度 １１月度 １月度 ２月度

△ 4.5 4.5 0.2

△ 4.5 0.1 △ 0.1

下期

４月度 ５月度 ７月度 ８月度

【個別】

上期 （単位　％）

１０月度 １１月度 １月度 ２月度

△ 15.5 △ 8.2 △ 9.6

△ 15.5 △ 11.9 △ 11.5

下期

４月度 ５月度 ７月度 ８月度

（注）売上高の数値は、未監査です。

2. スポットにおけるスタッフ新規登録数

上期 （単位　人）

１０月度 １１月度 １月度 ２月度

8,022 8,585 4,916

8,022 16,607 30,410

3,234 3,728 1,344

3,234 6,962 10,875

下期

４月度 ５月度 ７月度 ８月度

以上

６月度 ９月度

当月

会 社 名

代表者の役職名

問 合 せ 先

電 話 番 号

１２月度

累計 △ 11.9

当月 △ 12.0

△ 0.3

３月度

６月度

当月

累計

登録者数
累計

累計

累計

累計

8,887登録者数
累計

Ｗｅｂ経由登録者数

累計

９月度

Ｗｅｂ経由登録者数

株式 会社 フル キャ スト

代表取締役社長 平野 岳史

社 長 室 長 岩 田 剛 司

　（TEL：03-3780-9500）

９月度

３月度

各 位

月次状況に関するお知らせ

標記の件に関し、下記の通りお知らせいたします。

当月

１２月度

△ 1.0

平成14年2月15日

25,494

2,569

9,531

６月度

１２月度

３月度